中欧基金管理有限公司关于使用固有资金投资旗下基金的公告

中欧基金管理有限公司对中国经济和中国资本市场长期健康稳定发展充满

信心，将继续长期持有已投资的公司旗下偏股型基金，并已于 2020 年 2 月 4 日

至 2020年 2月 13日期间运用固有资金 5000.61万元投资旗下偏股型基金，并承

诺至少持有 1年以上。现将具体情况公告如下：

出资 1,000.1 万元申购中欧行业成长混合型证券投资基金(LOF) A 类份额

（基金代码：166006）；

出资 1,000.1 万元申购中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金 A 类份额

（基金代码：166002）；

出资 1,000.1 万元申购中欧先进制造股票型发起式证券投资基金 A 类份额

（基金代码：004812）；

出资 1,000.1 万元申购中欧成长优选回报灵活配置混合型发起式证券投资

基金 A类份额（基金代码： 166020）；

出资 1,000.21 万元申购中欧医疗健康混合型证券投资基金 A 类份额（基金

代码：003095）。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2020年 2月 13日